Aut tertius se opponens possidet, & tunc dubio procul au- diendus est, & impedit executionem. Ratio, quia hic tertius rei petite possessor nondum fuit victus ab eo, qui petit executio- nem: alioquin non fieret executio contra victum, sed contra ipsum tertium, qui nusquam litigauit, nec victus fuit, sicut p- batur in d. d. cum super. & d. §. super rebus. & l. ob maritorum. C. ne vxor pro marito. Facit regula, Res inter alios acta, aliis non nocet. l. sepè. de re iud. Ita tenet imola. l. a sententiæ, in pr. ff. de app. quam sequitur Alex. & doct. communiter. d. §. si su- per rebus. Pet. à Duen. in tract. regula. reg. 274. limit. 2.

Aut res quæ à duobus petitur, vacat, & tunc admittitur op- ponens se ad impediendam executionem, si velit docere, qel? inter sit possessionem victori non tradi: quia facilius eam obtinebit vacantem, quam si fuerit alteri tradita. tex. in d. c. veniens. vbi tenet inn. & omnes doct. Bart. Alex. & iaf. d. §. si super rebus. fe- li. & doc. d. c. super rebus, & hanc esse communem sententiam firmat Did. à Corua. in lib. pract. q. c. 16. nu. 3.

Secundo casu principali. qñ lis est super actione personali, & snia executioni mandanda in rebus, quas victor asserit esse debitoris condemnati, si tertius volens impedire executionem, nõ possidet, & vult probare se dñam esse illarum rerũ, impeditur ex- cutio. tex. l. a diuo pio. §. si super reb. ibi gl. verb. fiat. Bart. & cõs doct. communiter. ff. de re iud. inn. & doc. d. c. veniens. Sin verò tertius ille possidet, sufficit, q alleget possessionem, ad impedi- endam executionem quò ad possessionem, quam obtinet, etiam si non dixerit se dominũ, & victor velit probare domi- nium esse apud debitorem victum, ita tenet Bart. & doct. communiter, teste iaf. num. 9. Zas. d. §. si super. Fab. l. 1. C. de pri- uileg. sic. abb. d. c. cum super.

Prædicta omnia ego vera esse iudico, in iis casibus, quibus sententia lata inter alios aliis non præiudicat, nec iure nocet, vel nocere quidem potest & nocet, tertius tamen potuit ap- pellare & appellauit. Secus verò in iis casibus, quibus senten- tia nocet tertio quoad plenum præiudicium ex natura causæ, vel ratione scientiæ, aut alio pacto, & tertius appellare nõ p- t. Namque tunc quoque quoad tertium translata est sententia in rem iudicatam, ideoque executio impeditur nequit, per ea q no. doc. cõiter d. l. sepè. ff. de re iud. & in specie vbi interuenerit scientia tertij, dicit hanc esse communis opi. Alexan. d. §. si su- per rebus. num. 24. per tex. c. quamuis. de re iud. Ant. de But. Pan. & fel. d. ca. veniens el. 2. de testib. quos refert & sequitur Pet. à Duen. tract. reg. reg. 274. limitat. 1.